S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 24/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Antonio Cardoso Da Sá 02054.000360/2011-72 110.427.611-91 690816/D
02 Adilson Fidelis  De Oliveira 02013.000431/2011-13 004.272.721-90 653753/D
03 Biomas  Reaproveitamento  de

Vegetais
02054.000385/2011-76 07.436.774/0002-90 642952/D

04  Borin  E Soffa Borin Ltda 02054.000534/2008-00 04.835.709/0001-68 504763/D
05 Celso Baú E Outro 02054.001247/2002-13 577.673.789-34 236335/D
06 Caldeira E Bolzani Ltda -Me 02054.000182/2003-70 04.457.797/0001-01 133835/D
07 Denilson Moura 02054.000530/2011-19 886.054.751-49 644849/D
08 Espólio  De  Francisco  Domingues

Garcia
02054.001029/2003-60 028.147.909-78 331738/D

09 Irene Ferronatto Tondello 02054.000345/2011-24 854.233.789-15 425714/D
10 José Carlos Araújo Da Silva 02013.002019/2007-51 531.993.241-34 546086/D
11 Joao Carlos Janzen 02054.000333/2011-08 026.056.049-93 651881/D
12 Joao Daniel Berto 02054.000553/2011-23 317.828.768-04 522797/D
13 Jose Cesar Blanco 02054.000643/2011-14 172.510.918-28 651894/D
14 Jose Adilson Oliveira 02013.000435/2011-00 331.307.108-25 653754/D
15 Luiz Florindo Berto 02054.000554/2011-78 714.642.558-49 522796/D
16 Nelso Reinheimer 02054.000348/2011-68 464.626.190-15 425717/D
17 Nelso Araujo Da Silva 02013.002023/2007-10 126.557.799-68 546087/D
18 Marco Aurelio Ribeiro 02054.000618/2011-31 650.470.951-34 505504/D
19 Marcos Levi  Bervig 02054.000558/2011-56 890.122.320-15 587167/D
20 Madeireira Cecilia Ltda 02054.002108/2009-83 37.498.409/0001-90 586441/D
21 M e B Com e Exp de Mads Ltda 02054.000651/2011-61 08.585.411/0001-06 436438/D
22 Paulo Marcos Vieira De Freitas 02054.000488/2011-36 575.310.991-87 567278/D
23 Paulo Sergio Ribeiro Roio Mads 02054.008757/2003-01 04.028.410/0001-00 331819/D
24 Ranir Rimar Ramme 02054.000707/2003-77 158.828.889-72 238076/D
25 Sogame Ind e Com de Mads Ltda 02054.001495/2008-50 04.498.134/0001-35 153670/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 09 de junho de 2014.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Gerente Executivo Substituto
Portaria IBAMA nº 601/2014